ỦY BAN  NHÂN DÂN QUẬN 11
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	               Số: 234/GDĐT
	              Quận 11, ngày 14 tháng 03 năm 2018

	  Về ngày chạy Olympic vì

sức khỏe toàn dân năm 2018

 Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường THCS.
Thực hiện kế hoạch số 41/KH-GDĐ ngày 05 tháng 03 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Quận 11 về kế hoạch tổ chức ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2018;
Thiết thực kỷ niệm 87 năm Ngày thành lập Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2018) và kỷ niệm 72 năm ngày Thể thao Việt Nam, ngày Bác Hồ viết bài “Thể dục và sức khỏe” kêu gọi toàn dân tập luyện thể dục, thể thao (27/3/1946-27/3/2018); Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở thực hiện các nội dung như sau:
- Lập danh sách đề cử giáo viên, đoàn viên, nhân viên tham gia ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2018 do Ủy ban nhân dân quận tổ chức theo mẫu đính kèm.

- Thành phần và số lượng tham gia của mỗi trường như sau:

+ Số lượng: 08.

+ Thành phần: 01 Ban giám hiệu và 07 giáo viên, đoàn viên, nhân viên.

- Thời gian tham gia: 05g30 ngày 25/3/2018 (Chủ nhật).

- Địa điểm: Nhà thi đấu Phú Thọ

         Số 01 Lữ gia, Phường 15, Quận 11

Các trường lập danh sách gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản và email luanllqq11@gmail.com để tổng hợp trình Ủy ban nhân dân quận. Hạn chót trước 16g00 ngày 15/3/2018.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.
	 TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Đặng Đức Hoàng

PAGE
2